
Uchwała nr 97/V/2014 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 28 maja 2014 r. 
 
 
w sprawie: utworzenia Centrum Doskonalenia Dydaktyki Akademickiej - Ars Docendi UJ   
                    oraz przyjęcia Regulaminu Centrum Doskonalenia Dydaktyki Akademickiej -   
                    Ars Docendi UJ 
 
 

Na podstawie § 24 pkt 6, § 66 i § 79 Statutu UJ Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Z dniem 1 października 2014 roku w Uniwersytecie Jagiellońskim tworzy się Centrum 

Doskonalenia Dydaktyki Akademickiej - Ars Docendi UJ, zwane dalej Centrum. 
2. Centrum jest pozawydziałową jednostką organizacyjną Uniwersytetu Jagiellońskiego 

podporządkowaną Prorektorowi UJ ds. dydaktyki. 
3. Zadaniem Centrum jest doskonalenie kompetencji dydaktycznych oraz wspieranie 

rozwoju zawodowego nauczycieli akademickich i doktorantów UJ. 
4. Centrum finansowane jest ze środków funduszu dydaktycznego Prorektora UJ  

ds. dydaktyki oraz środków zewnętrznych. 
 

§ 2 
 

Przyjmuje się Regulamin Centrum Doskonalenia Dydaktyki Akademickiej - Ars Docendi 
UJ stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


